ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2024 года                                                                                       № 24-5-РС
           г. Железногорск

О полной или частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в 2025-2027 годах
В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. В 2025-2027 годах при составлении и (или) утверждении областного бюджета дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальному району «Железногорский район» Курской области могут быть полностью или частично заменены дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Железногорский район» Курской области от налога на доходы физических лиц.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	И.о. Главы Железногорского района
Курской области
	Е.Н. Кириченко